
 

 
Zatwierdzenie pozostaje aktualne pod warunkiem, że przedsiębiorstwo utrzymuje swój system zgodnie z 

wymaganiami odpowiednich norm. Przestrzeganie wymagań tych norm będzie monitorowane przez Alcumus 

ISOQAR. Dalsze wyjaśnienie dotyczące zakresu tego certyfikatu i zastosowania odpowiednich wymagań 

standardów można uzyskać przez kontakt z Alcumus ISOQAR.  

 
 

Jednostka akredytowana: Alcumus ISOQAR Limited, Cobra Court, 1 Blackmore Road, Stretford, Manchester M32 0QY 

T: 0161 865 3699 E: isoqarenquires@alcumus.com W: isoqar.com 

Biuro lokalne: ISOQAR CEE Sp. z o.o. ul. Wąwozowa 11, 02-796 Warszawa  

T: +48 22 649 76 64   E: isoqar@isoqar.pl   W:  www.isoqar.pl    (Polska) 

 
Ten certyfikat jest własnością Alcumus ISOQAR i musi być zwrócony na żądanie. Certyfikat został wydany elektronicznie. Ważność i autentyczność certyfikatu można potwierdzić: 
https://www.alcumus.com/en-gb/certification/customer-area/certificate-checker/  

 

Certyfikat Rejestracji 
 

Niniejszym zaświadcza się, że System Zarządzania  Organizacji: 

 

Altium International Sp. z o.o. 
ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa  

  

oraz jak wyszczególniono w załączniku do tego certyfikatu 
 

został zatwierdzony przez Alcumus ISOQAR jako zgodny z wymaganiami:  

 

ISO 9001:2015 

 

ZAKRES DZIAŁALNOŚCI 

Sprzedaż, dzierżawa, użyczenie i serwis aparatury analitycznej i do 
diagnostyki klinicznej oraz rozwiązań, na które składają się: urządzenia, 
oprogramowanie i ich konfiguracja, odczynniki, metodyka, procedura 
działania, szkolenia, interpretacja wyników, umożliwiające prowadzenie 
badań substancji różnego pochodzenia określając ich skład, budowę, 
właściwości fizyczne, chemiczne i biologiczne, analizę komórkową oraz 
analizę DNA, RNA i białek. Projektowanie i przygotowanie metod analiz 
chemicznych. 

 

NUMER CERTYFIKATU:                24309-QMS-001PL 
Data początkowej rejestracji:                      31 maja 2024 
Data ponownego wydania:         18 grudnia 2025 
Data ważności certyfikatu:  31 maja 2027 
  
 

 

 

 

 

WYSTAWIONY I PODPISANY PRZEZ  

  

 

 

Jim Anderson, Chief Executive Officer 

(w imieniu Alcumus ISOQAR) 
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